



Ar "mans top!" karti TOP cenas katru dienu



Vienkārša reģistrācija
dažos soļos.
Lejupielādē!

**mans
top!**

**21.01.
03.02.
2026.**



**1⁰⁹ €
1⁵⁹ €**

Baltmaize
LATVIJAS
MAIZNIEKS
GALDA LIELĀ
500 g
2.18 €/kg
3.18 €/kg



**2⁹⁹ €
3⁹⁹ €**

Silķu rolmopši
KAIJA marinādē
480/273 g
10.95 €/kg
14.62 €/kg

**1³⁹ €
1⁸⁵ €**

Auzu
cepumi
2 veidi,
500 g
2.78 €/kg
3.70 €/kg



**6⁷⁹ €
12⁷⁹ €**

Maltā kafija
MERRILD
IN-CUP
400 g
16.98 €/kg
31.98 €/kg



**0⁶⁹ €
0⁷⁹ €**

Kartupeļu
plāksnītes
LONGCHIPS
3 veidi, 75 g
9.20 €/kg
10.53 €/kg



**1⁶⁹ €
3³⁹ €**

Čipsi
ESTRELLA
3 veidi, 180 g
9.39 €/kg
18.83 €/kg



**3⁶⁹ €
6¹⁹ €**

Tualetes papīrs
ZEW DELUXE
8 gab.
0.46 €/gab.
0.77 €/gab.



Līdz -45%

Veļas mazgāšanas
līdzekļi MAYERI
dažādi veidi



mans
top!

*Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!*


179
€
~~225-255~~

Cāļu pusspārni
KEKAVA augšdaļas
500 g, 3.58 €/kg




149
€
~~229-259~~

Cūkgaļas maltā masa
**KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS**
350 g, 4.26 €/kg


399
€
~~489-599~~

Cāļa kājas
BAUSKA
kūpinātas
1 kg




209
€
~~249-299~~

Cīsiņi **KGS
PREMIUM**
400 g, 5.23 €/kg


199
€
~~289-329~~

Cepamdesas
ar sieru **BALTĀS**
400 g, 4.98 €/kg




149
€
~~209-245~~

Sardeles **KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS ALUS**
420 g, 3.55 €/kg




239
€
~~349-399~~

Desa **FOREVERS
BROKASTU** ar speķi
900 g, 2.66 €/kg




239
€
~~319-365~~

Sardeles
FOREVERS MINI
700 g, 3.41 €/kg




149
€
~~189-199~~

Uzkodu desiņas
RĪGAS MIESNIEKS KODIENS
2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg


259
€
~~399-429~~

Desiņas
**FOREVERS
MEDNIEKU**
520 g, 4.98 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.



1.69 €
~~2.09 - 2.39~~

Desa
ĀDAŽI
PRĀGAS
350 g, 4.83 €/kg



1.99 €
~~2.89 - 3.49~~

Desa
FOREVERS
SALAMI KLASISKĀ
400 g, 4.98 €/kg



2.49 €
~~2.99 - 3.49~~

Desa JELGAVA
2 veidi, 280 g,
8.89 €/kg



1.69 €
~~2.45 - 2.69~~

Cāļa desa
ĶEKAVA DOKTORA
350 g, 4.83 €/kg



1.89 €
~~2.67 - 2.79~~

Cāļa desa
ĶEKAVA ĀSPIKA
350 g, 5.40 €/kg



1.79 €
~~2.39 - 2.99~~

Cāļa gaļas naģeti
ĀDAŽI BĒRNU
300 g, 5.97 €/kg



0.89 €
~~1.09 - 1.19~~

Pastēte LIDO
2 veidi, 120 g,
7.42 €/kg



JO NĀKOTNE
IR GARŠĪGA!



RAŽOTS
LATVIJĀ



7.99 €
~~9.79 - 10.99~~

Desa
NĀKOTNE DOKTORA
330 g, 5.73 €/kg

1.89 €
~~2.69 - 2.99~~



1.19 €
~~1.79 - 1.99~~

Kausēti cūku tauki
NĀKOTNE LAUKU
GARDUMS
2 veidi, 200 g,
5.95 €/kg



1.69 €
~~2.19 - 2.59~~

Desa
NĀKOTNE MĀJAS
250 g, 6.76 €/kg



ATLAIDE*
-30%

Gaļas uzkoda
NĀKOTNE
3 veidi, 35 g



3.59 €
~~4.79 - 4.99~~

Cūkgaļas šašliks
NĀKOTNE AEROGRILAM
ar garšaugiem
430 g, 8.35 €/kg



3⁴⁹
€

~~3⁷⁹ 4²⁹~~



Cālu kājas **BAUSKA** ar muguru
1 kg

6⁹⁹
€

~~7⁹⁹ 8⁹⁹~~



Vistas fileja **RĪGAS MIESNIEKS**
1 kg

3⁹⁹
€

~~5⁸⁹ 7⁹⁹~~



Cūkgaļas karbonāde **RĪGAS MIESNIEKS**
1 kg

3⁹⁹
€

~~4⁸⁹ 4⁹⁹~~



Cālu kājas
RĪGAS MIESNIEKS
SWEET&SOUR marinādē
800 g, 4.99 €/kg

3⁹⁹
€

~~5⁹⁹ 6²⁹~~



Cālu pusspārni
BAUSKA GARŠĪGIE lielpaka
800 g, 4.99 €/kg

2¹⁹
€

~~2⁷⁵ 2⁸⁵~~



Bekons **RAKVERE**
AMERIKĀŅU gaumē, šķēlēs
150 g, 14.60 €/kg

2⁹⁹
€

~~4⁵⁹ 4⁸⁹~~



Cāla šķiņķa rolāde
KEKAVA ar ķiplokiem
400 g, 7.48 €/kg

2⁹⁹
€

~~3⁹⁹ 4²⁹~~



Vistas kotletītes
RĪGAS MIESNIEKS XL
700 g, 4.27 €/kg

2¹⁹
€

~~2⁴⁹ 2⁹⁹~~



Cīsiņi **RĪGAS MIESNIEKS DOKTORA**
500 g, 4.38 €/kg

1⁵⁹
€

~~1⁹⁵ 2¹⁹~~



Deša **RĪGAS MIESNIEKS** ar sieru
400 g, 3.98 €/kg

1²⁹
€

~~1⁶⁹ 1⁷⁹~~



Picas šķēle **TASTE STORY**
2 veidi, 125 g, 10.32 €/kg

2²⁹
€

~~2⁷⁹ 2⁸⁵~~



Ikru pasta **NORVEN**
ATLANTIC FISH CAVIAR
2 veidi, 160 g, 14.31 €/kg

1⁹⁹
€



Silķu filejas gabaliņi
KAIJA GARDUMS eļļā
3 veidi, 250/143-188 g, 10.59-13.92 €/kg

2⁸⁹
€



Lašu vēderiņi **KAIJA** kūpināti
200 g, 14.45 €/kg

1⁴⁹
€



Konservi **BLIK** tuncis
2 veidi, 185/130 g, 11.46 €/kg

1⁷⁹
€



Konservi **KAIJA** kūpināta silķe
2 veidi, 170/94-112 g, 15.98-19.04 €/kg

2⁰⁹
€



Konservi **KAIJA** makreles
3 veidi, 240/144-180 g, 11.61-14.51 €/kg

2²⁹
€



Konservi **BANGA LASIS**
3 veidi, 120/72-84 g, 27.26-31.81 €/kg

1⁴⁹
€



Picas pamatne **VICI** saldēta
320 g, 4.66 €/kg

1⁶⁹
€



Vistas kotletes
DEARS saldētas
500 g, 3.38 €/kg

2¹⁹
€



Kartupeļu daiviņas
AVIKO saldēti
600 g, 3.65 €/kg

2⁹⁹
€



Pica **DR.OETKER**
FELICIANA saldēta
3 veidi, 320-360 g, 8.31-9.34 €/kg

2⁹⁹
€



Frī kartupeļi **AVIKO**
ORIGINAL saldēti
900 g, 3.32 €/kg

3¹⁹
€



Pelmeņi
VECMĀMIŅAS EXTRA
700 g, 4.56 €/kg

3⁹⁹
€



Heka liemenis
ANTARES saldēts
800 g, 4.99 €/kg

2⁷⁹
€



Kruasāni
LATVIJAS MAIZNIEKS
IZCEP PATS MINI saldēti
300 g, 9.30 €/kg



mini
top!

1³⁹ €
3¹⁹ €

Saldkrējuma
sviests
VALMIERA 82%
180 g
7.72 €/kg
17.72 €/kg



0⁹⁹ €
1⁵⁵ - 1⁶⁹

Kefīrs
LIMBAŽU PIENS 2.5%
1 kg



1²⁵ €
1⁶⁵ - 1⁷⁹

Saldais krējums
EXPORTA 35%
200 ml, 6.25 €/l



1⁵⁹ €
2⁷⁹ - 2⁸⁹

Skābais krējums
BALTAIS 20%
500 g, 3.18 €/kg

mini
top!

1⁹⁹ €
2⁹⁹ €

Biezpiens
SMILTENE
GRAUDAINAIS
0.5%
400 g
4.98 €/kg
7.48 €/kg



1⁴⁵ €
1⁷⁹ - 1⁹⁹

Dzeraimais
jogurts OGA
3 veidi, 1 kg



0⁶⁹ €
0⁷⁹ - 0⁸⁹

Pudinš BALTAIS
2 veidi, 150 g, 4.60 €/kg

*Latvijā ražotā -
vietējā piena produkcija!*

*mans
top!*

0⁹⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁵⁹~~

Raudzēts piena
produkts LAKTO
dažādi veidi
270 g, 3.67 €/kg



1⁵⁹ €
~~2²⁹ - 2³⁹~~

Krēmsiers RASA
2 veidi, 180 g, 8.83 €/kg

1²⁹ €
~~1⁵⁹ - 1⁶⁵~~

Jogurts KĀRUMS
BIFIDO bez laktozes
3 veidi, 350 g, 3.69 €/kg



0⁶⁹ €
~~0⁹⁹ - 1⁰⁹~~



Saldējums
KARLSONS
3 veidi, 75-80 g,
8.63-9.20 €/kg



0⁴⁹ €
~~0⁶⁹ - 0⁷⁹~~



Saldējums
PANDA vafeļu glāzītē
2 veidi, 65 g, 7.54 €/kg



0⁹⁹ €
~~1³⁵ - 1⁴⁹~~



Saldējums POLS konusā
2 veidi, 90 g, 11.00 €/kg



0⁹⁹
€
~~1.39 - 1.45~~



Piens
ALMA 2.5%
1 l

2²⁹
€
~~2.59 - 3.29~~



Dzēriens
YOOK
2 veidi, 1 l

0⁹⁹
€
~~1.29 - 1.39~~



Graudainais
biezpiens **PIATNICA**
2 veidi, 150 g, 6.60 €/kg

0²⁹
€
~~0.37 - 0.49~~



Biezpiena sierīšs **ALMA**
2 veidi, 40 g, 7.25 €/kg

0⁶⁹
€
~~0.89 - 0.99~~



Jogurts **MÜLLER MIX**
3 veidi, 130 g, 5.31 €/kg

1⁶⁹
€
~~2.29 - 2.79~~



Margarīns **BOLERO** ar sviestu
400 g, 4.23 €/kg

2⁷⁹
€
~~3.69 - 3.79~~



Pildīti pipari **GRIKIOS** ar sieru
200 g, 13.95 €/kg

2¹⁹
€
~~2.79 - 2.89~~



Siera nūjiņas **PIK-NIK**
2 veidi, 140 g, 15.64 €/kg

1⁵⁹
€
~~1.79 - 1.99~~



Siers **VALIO TILSIT** rīvēts
150 g, 10.60 €/kg

2⁵⁹
€
~~3.69 - 3.99~~



Siers **JAUNPILS** šķēlēs
2 veidi, 300 g, 8.63 €/kg

3⁹⁹
€
~~4.59 - 5.49~~



Siers **VALIO**
2 veidi, 500 g, 7.98 €/kg

4⁵⁹
€
~~5.88 - 5.99~~



Siers **ESTOVER PELIŠU** šķēlēs 45%
500 g, 9.18 €/kg

5⁴⁹
€
~~7⁹⁹ 10⁵⁹~~



Siers **HOLANDES**
1 kg

0⁷⁹
€
~~1⁰⁹ 1¹⁹~~



Saldējums **MR.BIG** vafeļu trubiņā
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ 1⁹⁹~~



Saldējums **SUPER VIVA**
2 veidi, 95-98 g, 12.14-12.53 €/kg

2⁵⁹
€
~~2⁷⁹ 3⁰⁹~~



Olas **THE CHICKEN GAME**
Nr.2, 10 gab., 0.26 €/gab.

0⁵⁹
€
~~0⁷⁹ 0⁹⁹~~



Majonēze **KOK** SALĀTU
250 g, 2.36 €/kg

1⁶⁹
€
~~1⁸⁵ 2⁶⁹~~



Mērcē **SPILVA** STREET FOOD
dažādi veidi, 220 g, 7.68 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁷⁹ 1⁹⁹~~



Tomātu mērcē **SPILVA**
260 g, 3.81 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁸⁹ 1⁹⁹~~



Tomātu mērcē **ILGUCIEMA**
2 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

2¹⁹
€
~~3²⁹ 3⁴⁹~~



Mērcē **SPILVA** KĪNAS SALDSKĀBĀ
500 g, 4.38 €/kg

3⁹⁹
€
~~5⁸⁹ 6¹⁹~~



Tomātu kečups
HEINZ
1 kg

2²⁹
€
~~3⁹⁹ 4⁷⁹~~



Sauļspuku
eļļa **OLEINA**
1 l

4³⁹
€
~~5⁸⁹ 13⁶⁹~~



Dažādu
sēklu eļļa
**GOCCIO
D'ORO**
1 l

mans
top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0⁸⁹
€
~~115-169~~



Pupiņas **KOK** konservētas
2 veidi, 400/240 g, 3.71 €/kg

0⁸⁹
€
~~109-199~~



Kukurūza **JAMAR** SALDĀ konservēta
400/260 g, 3.42 €/kg

1⁴⁹
€
~~212-285~~



Zupa **KOK**
3 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1⁴⁹
€
~~179-199~~



Gurķi **FRUTICO** ar čili, marinēti
490/310 g, 4.81 €/kg

1⁸⁹
€
~~259-285~~



Gurķi **KOK** konservēti
950/500 g, 3.78 €/kg

2¹⁹
€
~~319-335~~



Grila salāti vai kabaču kaviārs **SPIILVA**
530 g, 4.13 €/kg

2³⁹
€
~~339-365~~



Zāļie zirņi **BONDUELLE**
660/465 g, 5.14 €/kg



ATLAIDE*
-30%

Sīrups
SPIILVA
dažādi veidi,
340 - 400 ml

2³⁹
€
~~339-399~~



Medus **VINNIS**
dažādu ziedu, 300 g, 7.97 €/kg

4⁷⁹
€
~~649-665~~



Lazdu riekstu šokolādes krēms **KIDDY**
700 g, 6.84 €/kg

Santa Maria

ATLAIDE*
-30%

Produkti
SANTA MARIA
ASIA
dažādi veidi



ATLAIDE*
-35%

Garšas
preces
ALVO
dažādi veidi,
7 - 500 g



0.76
€
~~0.98 - 1.05~~



Dzeramā soda **VALDO**
500 g, 1.52 €/kg

0.41
€
~~0.59 - 0.79~~



Nūdeles **REEVA**
3 veidi, 60 g, 6.83 €/kg

1.49
€
~~1.95 - 2.95~~



Kartupeļu biezenis **MAGGI 5MIN**
3 veidi, 50-59 g, 25.25 €/kg

0.29
€
~~0.52 - 0.69~~



Auzu biezputra **HERKULESS**
dažādi veidi, 35 g, 8.29 €/kg

0.99
€
~~1.69 - 2.25~~



Pērļu grūbas **DOBELE**
4x100 g, 2.48 €/kg

1.29
€
~~1.72 - 1.75~~



Makaroni **ITALPASTA**
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

1.29
€
~~1.85 - 1.95~~



Rīsi **VALDO PARBOILED**
4x125 g, 2.58 €/kg

1.65
€
~~2.29 - 3.49~~



Griķu vai rīsu pārslas **DOBELE**
2 veidi, 500 g, 3.30 €/kg

1.69
€
~~1.99 - 2.25~~



Kviešu milti **VALDO**
2 kg, 0.85 €/kg

1.99
€
~~2.39 - 2.99~~



Rīsi **TASTE ME**
8x125 g



GARDMAIZE DABAS
ar sēklīm un medu

RUDZU
500g

JAUNUMS

1⁵⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁴⁹~~

Maize
LATVIJAS MAIZNIEKS
GARDMAIZE
2 veidi, 500 g, 3.18 €/kg



GARDMAIZE SENČU
ar ķīmiņiem

SALDSKĀBĀ
500g

mini top!

LATVIJAS MAIZNIEKS

GARDMAIZE



x56

**LAIMĒ
KATRU DIENU!**
PHILIPS AIRFRYER

19.01.2026. - 15.03.2026. | Loterijas Nr. 8845 | www.loterija.maiznieks.lv

1³⁹ €
~~1⁹⁵ - 2²⁵~~



Baltmaize
HANZAS MAIZNĪCA
KUNGU KEFĪRA
500 g,
2.78 €/kg

0⁹⁹ €
~~1²⁷ - 1⁹²~~



Tostmaize
HANZAS MAIZNĪCA
BROKASTU
500 g, 1.98 €/kg

mini top!

1³⁹ €
~~1⁹⁹ - 2²⁵~~



Graudu maize
FAZER
IERAUGA SĒKLU
500 g,
2.78 €/kg

1⁵⁹ €
~~1⁸⁹ - 2⁰⁹~~



Rudzu maize
HANZAS MAIZNĪCA
KURŠU FORMAS
600 g, 2.65 €/kg

1⁴⁹ €
~~2¹⁵ - 2²⁵~~



Rudzu maize
FAZER
SPĒKAVOTA
800 g,
1.86 €/kg

1¹⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁶⁹~~



Galetes **RICE UP!** brūno rīsu
2 veidi, 60 g, 19.83 €/kg

1⁰⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁷⁹~~



Rīsu galetes **LESTELLO**
ar melnās šokolādes glazūru
72 g, 15.14 €/kg

0⁶⁹ €
~~0⁹⁹ - 1²⁹~~



Grauzdiņi **FLINT GRENKI CRAFT**
2 veidi, 80-90 g, 7.67-8.63 €/kg

0³⁹ €
~~0⁵⁵ - 0⁷⁹~~



Batoniņš **NESTLE**
3 veidi, 25 g, 15.60 €/kg

259
€
~~299-399~~



Sausās brokastu pārslas **OHO!** ar kakao
600 g, 4.32 €/kg

279
€
~~319-499~~



Sausās brokastu pārslas
BONA VITA CORN FLAKES
1 kg

279
€
~~399-499~~



Sausās brokastu pārslas **NESTLE**
2 veidi, 300-375 g, 7.44-9.30 €/kg

159
€
~~252-299~~



Čipsi **LAY'S**
3 veidi, 130 g, 12.23 €/kg

249
€
~~299-399~~



Čipsi **ĀDAŽU**
2 veidi, 240 g, 10.38 €/kg

229
€
~~339-399~~



Saulespuķu sēklas **BAZARO** ceptas
2 veidi, 300 g, 7.63 €/kg

052
€
~~069-099~~



Zemesrieksti **KRISS** sāļie
100 g, 5.20 €/kg

149
€
~~199-299~~



Zemesrieksti **JEGA**
3 veidi, 200 g, 7.45 €/kg

129
€
~~199-299~~



Kukurūzas nūjiņas **TIP TOP**
3 veidi, 130 g, 9.92 €/kg

ATLAIDE*
-40%

Rieksti un
žāvēti augļi
ALIS CO
dažādi veidi,
70 - 500 g



1⁹⁹
€
~~2⁵⁴ - 2⁸⁹~~



Kēkss **SIGULDAS MAIZNIEKS**
2 veidi, 400 g, 4.98 €/kg

4⁴⁹
€
~~5²⁹ - 6²⁹~~



Kūka **STABURADZE**
2 veidi, 550-600 g, 7.48-8.16 €/kg

7⁹⁹
€
~~8⁹⁹ - 9⁹⁹~~



Tarte **TORTĪNE** ar
karamelizētiem riekstiem
600 g, 13.32 €/kg

2²⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~



Trifeles **FANCY GOLD**
2 veidi, 200 g, 11.45 €/kg

2⁴⁹
€
~~3⁰⁹ - 3⁶⁹~~



Konfektes **TOFFIFEE**
2 veidi, 125 g, 19.92 €/kg

3⁷⁹
€
~~5⁴⁹ - 5⁹⁹~~



Konfektes **PERGALE**
2 veidi, 190 g, 19.95 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁹ - 2⁶⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 92-100 g, 16.90-18.37 €/kg

2⁰⁹
€
~~2⁹⁵ - 3²⁹~~



Šokolādes tāfelīte **LAIMA**
3 veidi, 90 g, 23.22 €/kg

5⁹⁹
€
~~8⁶⁹ - 8⁹⁹~~



Konfektes **PERGALE FORTŪNA**
1 kg

7⁹⁹
€
~~9⁹⁹ - 11²⁹~~



Šokolādes konfektes **MIGLE**
1 kg

0⁹⁹
€
~~1³⁹ - 1⁴⁹~~



Vafeļu batoniņš **KEX** ar šokolādes garšu
60 g, 16.50 €/kg

ATLAIDE*
-25%



Šokolādes batoniņš
3 veidi, 57-75 g,

1⁰⁹
€
~~1³⁹ - 1⁵⁵~~



Šokolādes batoniņš **LION**
3 veidi, 60-62 g, 17.58-18.17 €/kg

ATLAIDE*
līdz **-30%**

Karameles vai
košļājamā gumija
CHUPA CHUPS
dažādi veidi,
11-120 g



0⁷⁵
€
~~0⁹⁹ - 1⁰⁹~~



Želejkonfektes
ROSHEN YUMMI GUMMI
3 veidi, 70 g, 10.71 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁵⁵ - 1⁸⁹~~



Želejkonfektes **HARIBO**
2 veidi, 100 g, 11.90 €/kg

1⁶⁹
€
~~2²⁵ - 2⁹⁵~~



Dražejas **M&M'S**
2 veidi, 90 g, 18.78 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁵⁹ - 1⁸⁹~~



Košļājamās konfektes **MAMBA**
3 veidi, 106 g, 11.23 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁹ - 2⁶⁹~~



Zefīrs **LAIMA**
2 veidi, 200 g, 8.45 €/kg

0⁷⁹
€
~~1⁰⁹ - 1¹⁵~~



Vafeles **SELGA**
2 veidi, 90 g, 8.78 €/kg

0³⁹
€
~~0⁵⁷ - 0⁶²~~



Biskvītūka **BARNI**
2 veidi, 30 g, 13.00 €/kg

0⁵⁹
€
~~0⁸⁵ - 1⁰⁵~~



Kruasāns **7 DAYS**
2 veidi, 60 g, 9.83 €/kg

0⁸⁹
€
~~1¹⁹ - 1³⁹~~



Cepumi **SELGA**
3 veidi, 180 g, 4.94 €/kg

mans
top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

ATLAIDE*
-35%



Cepumi vai krekeri LORENZ
3 veidi, 150-180 g

1⁹⁹ €
~~2⁵⁹ - 2⁷⁹~~



Cepumi HAFER
2 veidi, 180 g, 11.06 €/kg

2²⁹ €
~~3⁷⁹ - 3⁹⁹~~



Cepumi ARTUR
3 veidi, 350 g, 6.54 €/kg

2³⁹ €
~~3³⁹ - 3⁷⁹~~



Cepumi
SIGULDAS MAIZNIEKS MINŪTĪTE
400 g, 5.98 €/kg

0⁶⁵ €
~~0⁸⁸ - 0⁹⁹~~



Tēja JUST A MINUTE
3 veidi, 28 g, 23.21 €/kg

1⁵⁹ €
~~2¹⁹ - 2⁹⁹~~



Tēja HERBITUM
3 veidi, 20x2-2.5 g, 31.80-39.75 €/kg

1⁸⁹ €
~~2⁵⁹ - 2⁹⁹~~



Tēja LOYD
3 veidi, 20x2 g, 47.25 €/kg

ATLAIDE*
-40%



Kafijas pupiņas
vai maltā kafija
PAULIG MOKKA
2 veidi,
475 g - 1 kg



18²⁹ €
~~27⁹⁹ - 31⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
PAULIG
ARABICA
1 kg

18⁹⁹ €
~~24⁹⁹ - 29⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
JACOBS
SELECTION
1 kg

22⁴⁹ €
~~33⁹⁹ - 38⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
LAVAZZA
ORO
1 kg

Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

7⁹⁹
€
~~13⁹⁹ - 15²⁹~~



Maltā kafija **LÖFBERGS KHA RISMA**
500 g, 15.98 €/kg

8³⁹
€
~~11³⁹ - 13²⁹~~



Maltā kafija **ILLY** vidēji grauzdēta
250 g, 33.56 €/kg

8⁹⁹
€
~~12⁹⁹ - 13⁹⁹~~



Maltā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
500 g, 17.98 €/kg

4⁶⁹
€
~~5⁹⁹ - 7⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **AROMA GOLD**
100 g, 46.90 €/kg

4³⁹
€
~~6⁹⁹ - 7²⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS CRONAT GOLD**
100 g, 43.90 €/kg

8²⁹
€
~~12⁹⁹ - 15⁸⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
200 g, 41.45 €/kg

1⁶⁹
€
~~2²⁹ - 2⁸⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS ORIGINAL 3in1**
10x12.6 g, 13.41 €/kg

0²²
€
~~0²⁹ - 0⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS**
3 veidi, 11.1-12.6 g, 17.46-19.82 €/kg

0²⁵
€
~~0²⁹ - 0⁹⁹~~



Kapučiņo **MOKATE**
3 veidi, 12.5 g, 20.16 €/kg

0⁵⁹
€
~~0⁷⁵ - 0⁹⁹~~



Minerālūdens
VENDEN
SPORTS
negāzēts
0.75 l, 0.79 €/l

0⁹⁹
€
~~1³⁹ - 1⁷⁹~~



Minerālūdens
SANPELLEGRINO
gāzēts
1 l

1¹⁹
€
~~1³⁵ - 1⁹⁹~~



Minerālūdens
BORJOMI
gāzēts
0.5 l, 2.38 €/l

mans
top!

➔ **Meklē cenu akcijas
piedāvājumus veikalos top!**

0⁹⁹
€
~~1.39 - 1.29~~



Dzēriens
TĒRVETE
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l

1²⁵
€
~~1.65 - 1.69~~



Sulas
dzēriens
FRUTS
2 veidi, 1.5 l,
0.83 €/l

1³⁹
€
~~1.99 - 2.29~~



Sulas
dzēriens
vai nektārs
CIDO
3 veidi, 1 l

2¹⁹
€
~~2.89 - 3.29~~



Sulas
dzēriens
TYMBARK
2 veidi,
2 l, 1.10 €/l

0²⁹
€



Ūdens
TIP TOP
gāzēts
0.5 l,
0.58 €/l

0⁶⁹
€
~~0.99 - 1.29~~



Dzēriens
**SUPER
MANKI**
2 veidi, 0.33 l,
2.09 €/l

1⁰⁹
€
~~1.79 - 1.89~~



Dzēriens
**ROYAL
CLUB**
2 veidi, 1 l

2⁸⁹
€
~~3.59 - 3.89~~



Dzēriens
**COCA-
COLA**
gāzēts
2 veidi,
2x1.5 l,
0.96 €/l

2³⁵
€
3⁰⁵
€



Dzirkstošais
dzēriens
MEŽEZERS
ZELTA
0.75 l
3.13 €/l
4.07 €/l

1⁴⁹
€
~~1.95 - 1.99~~



Kvass
TĒRVETE
GODU
1.5 l, 0.99 €/l

0⁹⁹
€
~~1.39 - 1.59~~



Energijas
dzēriens
BATTERY
2 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l

ENERGIJAS DZERIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~1.29 - 1.39~~



Energijas
dzēriens
DYNAMIT
0.568 l, 1.74 €/l

ENERGIJAS DZERIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

mans
top!



Alus
**CĒSU
BRŪZA
RUDZU-
GRAUDU**
4.2% 0.5 l



Alus
**STAROPRAMEN
PREMIUM**
5% 0.5 l



Alus
**CORONA
EXTRA**
4.5% 0.355 l



Alus
**CĒSU
BRŪZA
ĶIRŠU
SĀRTAIS**
4.5% 0.5 l



Alus
**VALMIERMUIŽA
KROGUS
GOLDEN
LAGER**
5.3% 0.5 l



Alus
TĒRVĒTES ZAĻAIS
4.4% 6x0.5 l



Alko-
holiskais
kokteilis
**MIX
ORIGINAL**
3 veidi,
4% 0.33 l



Alko-
holiskais
kokteilis
**RĪGA
BLACK
BALSAM**
3 veidi,
12% 0.25 l



Alko-
holiskais
kokteilis
**CĒSU
14°**
3 veidi,
14% 0.5 l



Alkoholiskais
kokteilis
**CĒSU
DŽONS**
2 veidi,
5% 1 l



Dzirkstošais
vīns **BOSCA**
2 veidi,
7.5% 0.75 l



Dzirkstošais
vīns **RĪGAS
ŠAMPANIĒTIS**
3 veidi,
11% 0.75 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Dzirkstošais
vīns **MARTINI**
2 veidi, 7,5-11,5%,
0.75 l



Karstvīns
CIDO
ZIEMAS
6% 1 l



VĀCIJA



Karstvīns
HAUSER
GLÜHWEIN
8,5% 1 l



LIETUVA



Vīns
DOLCE
CHIOCCO-
LATO
3 veidi,
10% 0.75 l



MOLDOVA



Vīns
BOSTAVAN
GOLD
2 veidi,
11,5-12,5%
0.75 l



FRANCIJA



Vīns
J.P.
CHENET
3 veidi,
10,5-11,5%
0.75 l



ČILE



Vīns
ISLA
NEGRA
2 veidi,
12-13%
0.75 l



DIENVIDĀFRIKA



Vīns
STONY
OCEAN
2 veidi,
12,5% 0.75 l



VĀCIJA



Aromatizēts
vīna dzēriens
CARLO
ROSSI
REFRESH
3 veidi,
10% 0.75 l



ITĀLIJA



Sarkanvīns
CASA
CHARLIZE
2 veidi,
13,5-14%
0.75 l



Vermuts
MARTINI
2 veidi,
15% 1 l



Līķieris
VANA
TALLINN
40% 0.5 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

mans
top!

Līķieris
**JAGER-
MEISTER**
35% 0.7 l



Balzams
**RIGA
BLACK
BALSAM**
3 veidi,
30-45%
0.5 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
HEKTORS
32% 0.7 l



Brendijs
**IMPERIAL
VSOP**
36% 0.5 l



Brendijs
**MAGISTR
VSOP**
36% 0.5 l



Brendijs
**J.P.CHENET
VSOP**
36% 0.7 l



Brendijs
ARARAT 3*
40% 0.7 l



Rums
**COLONIST
PREMIUM**
2 veidi,
40% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
**OAKHEART
ORIGINAL
SPICED**
32.5% 0.7 l



Rums
vai stiprs
alkoholiskais
dzēriens
BACARDI
3 veidi,
35-37.5 l,
0.7 l



Viskijs
**GRANT'S
FAMILY**
40% 0.7 l



Viskijs
**TULLAMORE
D.E.W.**
40% 0.7 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Viskijs
**WILLIAM
PEEL**
40% 1 l



Viskijs
JAMESON
40% 0.7 l



Viskijs
**JACK
DANIEL'S**
40% 0.7 l



Konjaks
**LARSEN
VSOP**
40% 0.7 l



Konjaks
**HENNESSY
VS**
40% 0.7 l



Džins
**STRANGE
LUV PINK**
40% 0.7 l



Degvīns
**MOSKOV-
SKAYA**
2 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
**VEČIRNJA
ČARKA**
2 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
STUMBRAS
3 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
**GREEN
MARK**
40% 0.7 l



Degvīns
OPĀ
40% 0.7 l



Degvīns
OPĀ
37.5% 0.7 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ZEMCENU GROZS

Tagad vēl zemākas cenas katru dienu!

21.01. - 03.02.2026.



0.95€

Piens TIP TOP
2% 1 l



2.49€

Biezpiens TIP TOP 9%
400 g, 6.23 €/kg



1.49€

Skābais krējums
TIP TOP 20%
400 g, 3.73 €/kg



1.39€

Siers TIP TOP šķēlēs
150 g, 9.27 €/kg



1.39€

Siers TIP TOP šķēlēs
150 g, 9.27 €/kg



0.79€

Graudu maize TIP TOP
300 g, 2.63 €/kg



0.89€

Tostermaize TIP TOP
500 g, 1.78 €/kg



1.89€

Kviešu milti TIP TOP
2 kg, 0.95 €/kg



1.38€

Griķi TIP TOP
800 g, 1.73 €/kg



1.99€

Saulespuķu
eļļa TIP TOP
1 l

Visus Zemcenu
groza piedāvājumus
uzziniet veikalā!

www.etop.lv

1¹⁵ €
~~1⁵⁵ - 1⁹⁹~~



Kukurūzas uzskoda **PONN**
3 veidi, 20 g, 57.50 €/kg

ATLAIDE*
-30%



Biezenis **RŪDOLFS**
dažādi veidi, 110 g

ATLAIDE*
-25%



Autiņbiksītes **PAMPERS**
dažādi veidi, 26-68 gab.

PURINA

felix
IR LABI
KAĶIM BŪT!



1³⁵ €
~~1⁹⁹ - 2³⁵~~

Konservēta
barība kaķiem
PURINA FELIX
dažādi veidi,
4 x 85 g, 3.97 €/kg

PURINA

Josū mīlulis, mūsu iedvesma!

0⁴⁹ €
~~0⁷⁵ - 0⁹⁹~~



Konservēta barība kaķiem **ATHENA**
3 veidi, 100 g, 4.90 €/kg

1⁴⁵ €
~~2³⁵ - 2⁶⁵~~



Konservēta barība kaķiem
WHISKAS PURE DELIGHT
2 veidi, 4x85 g, 4.26 €/kg

2²⁹ €
~~3³⁹ - 3⁴²~~



Konservēta barība kaķiem
PURINA GOURMET GOLD
2 veidi, 4x85 g, 6.74 €/kg

1³⁵ €
~~1⁸⁹ - 2²⁹~~



Sausā barība kaķiem
PURINA FRISKIES
2 veidi, 300 g, 4.50 €/kg



ATLAIDE*
līdz **-40%**

Gardums suņiem
PEDIGREE
dažādi veidi

mans top!

ATLAIDE*
līdz **-30%**

Barība dzīvniekiem **OPTIVITAL**
dažādi veidi, 340 g- 1.4 kg

ATLAIDE*
līdz **-30%**

Kancelejas precēm **COLORINO**
dažādi veidi

ATLAIDE*
līdz **-40%**

Tīršanas un
kopšanas piederumiem
dažādi veidi

1³⁹ €
~~2.19 - 2.25~~

Papīra dvieļi **GRITE ORCHIDEA**
2 rullīši, 0.70 €/rullis

ATLAIDE*
līdz **-30%**

Līdzekļi **DR. PRAKTI**
trauku mazgājamai mašīnai
dažādi veidi

1⁶⁹ €
~~2.49 - 2.75~~

Trauku mazgāšanas
līdzeklis **FAIRY**
3 veidi, 450 ml, 3.76 €/l

3¹⁹ €
~~4.29 - 4.99~~

Tualetes bloks **BREF POWER AKTIV**
2 veidi, 2x50 g, 31.27 €/kg

LOTERIJA

ATLAIDE*
Līdz **-40%**

Kermeņa
kopšanas līdzekļi
PALMOLIVE
dažādi veidi

Uzzini vairāk!



Laimē ceļojumu
uz **Madeiru**

2500€ vērtībā



20x
produktu
komplekti

29.12.2025. – 17.02.2026.
Pērc jebkurus 2 Colgate, Palmolive*, Speed Stick vai Lady Speed Stick
produktus, reģistrē pirkuma dokumentu www.registertowin.eu
* Izmērot gaballīdzīpes. Loterijas atļaujas Nr. 879

2⁹⁹
€
~~4.89 - 5.99~~



Šampūns vai balzams **GLISS**
2 veidi, 200-250 ml, 11.54-14.95 €/l

2⁹⁹
€
~~3.99 - 5.19~~



Zobu pasta **SPLAT PROFESSIONAL**
2 veidi, 100 ml, 29.90 €/l

2⁹⁹
€
~~4.29 - 4.89~~



Veļas mīkstinātājs **COCOLINO**
2 veidi, 975 ml, 2.85 €/l

5¹⁹
€
~~8.99 - 10.89~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis **WOOLITE**
3 veidi, 1.8 l, 2.81 €/l

6⁴⁹
€
~~8.99 - 9.99~~



Veļas mazgāšanas līdzeklis **PERSIL**
2 veidi, 990 ml, 6.28 €/l



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā



0³⁵€

Sīpoli
1 kg

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:
21.01. - 27.01.2026.



0⁹⁹€

Lapu salāti **MĀRUPES
SILTUMNĪCAS**
2 veidi, 1 gab.

1³⁹€

Lielie apelsīni
1 kg



1⁹⁹€

Gaišās vīnogas
bez kauliņiem
500 g, 3.98 €/kg



1⁷⁹€

Citroni
1 kg



3⁹⁹€

Zemenes
500 g, 7.98 €/kg

1³⁹€

Dzeltenā melone
1 kg

0⁹⁹€

Jaunie kāposti
1 kg

Tikai 3 dienas



1⁰⁹€
1⁹⁹€

Zupa
**KRONIS
RASOLŅIKS**
530 g
2.06 €/kg
3.75 €/kg



1⁵⁹€
2⁵⁹€

Cāļa filejas
nageti
**RĪGAS
MIESNIEKS**
300 g
5.30 €/kg
8.63 €/kg



1¹⁸€
2³⁵€

Konservēta
barība kaķiem
WHISKAS
3 veidi,
4 x 85 g
3.47 €/kg
6.91 €/kg

26.01.-28.01.

Piedāvājums spēkā 26.01.-28.01.2026. un ja prece ir veikalā.

Spagetī ar maltās gaļas bumbiņām

Sastāvdaļas

- 300 g cūkgaļas
- 1 ola
- 3 ķiploka daiviņas
- 20 g rīvmaizes
- 15 g rīvēta cietā siera
- Sāls
- Pipari
- 2 g Vidusjūras garšvielu
- Nedaudz rīvēta muskatrieksta
- Olīveļļa cepšanai
- 1 sīpols
- 300 g konservētu tomātu
- 1 glāze gaļas buljona
- Šķipsna cukura
- 1 tējkarote kaltēta bazilika
- Pētersīlis un baziliks dekoram



etop.lv/receptes
Gatavo kopā
ar top!

Pagatavošana

Malto gaļu sajauc ar olu, 2 sasmalcinātām ķiploka daiviņām, rīvmaizi, rīvētu sieru, sāli, pipariem, Vidusjūras garšvielu un muskatriekstu. No mīklas veido nelielas bumbiņas un apcep uz pannas brūnas. Pēc tam bumbiņas izņem no pannas un turpat nedaudz apcep smalki sagrieztu sīpolu un smalki sagrieztu ķiploka daiviņu. Pievieno sablendētus tomātus, buljonu, sāli, piparus, kaltētu baziliku, šķipsnu cukura un samaisa. Kad sāk vārīties, pievieno gaļas bumbiņas un sautē 15 minūtes. Pasniedz ar vārītiem spagetiem, pārrīvē cieto sieru, dekorē ar sakapātiem pētersīļiem un bazilika lapiņām.